
 

П’ЯТНАДЦЯТА  СЕСІЯ  МІСЬКОЇ  РАДИ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 РІШЕННЯ 

від 11 квітня 2017 року                                                                  № 465 

м. Новоукраїнка 

 

Про затвердження звіту 

про виконання міського бюджету 

за І квартал 2017 року 

 

На підставі пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні" та пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України,- 
 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити звіт про виконання міського бюджету за 2017 рік: 

1) по доходах загального фонду в сумі 15299090  грн., спеціального 

фонду  в сумі 657912  грн., в тому числі бюджет розвитку в сумі 69830 (додаток 

1); 

2) по видатках загального фонду в сумі 20805900 грн. та спеціального 

фонду в сумі 648731 грн., в тому числі бюджет розвитку в сумі 294017 грн. 

(додаток 2). 

 

2. Затвердити вільний залишок станом на 01 квітня 2017 року (додаток 3): 

1) загального фонду в сумі 3364742,89 грн.; 

2) спеціального фонду  в сумі 971386,44 грн., з них бюджет розвитку –   

866728,3 грн.; 

3) по власних надходженнях бюджетних установ в сумі 49599,68 грн., з 

них платні послуги – 13364,38 грн. та благодійні внески, гранти та дарунки – 

36235,30 грн. 

 

 

 

Міський голова                                                                                         О. Корінний  

 

 


